
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Березовского района 
Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19.07. 2012 № 65 
п.Светлый 
 
 
О внесении изменений в постановление  
администрации сельского поселения 
Светлый от 21.05.2012 № 28 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Жилищным Кодексом 
Российской Федерации, Решением Совета депутатов сельского поселения 
Светлый от 28.12.2006 № 35 «О Положении «О порядке управления и 
распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения 
Светлый», уставом сельского поселения Светлый, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В пункте 1 Постановления администрации сельского поселения 
Светлый от 21.05.2012 № 28 «Об установлении платы за пользование жилым 
помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по 
договорам социального найма жилых помещений муниципального 
жилищного фонда»  слова «с 1 июня 2012 года» заменить на « с 1 сентября 
2012 года». 

2. В приложении к  Постановлению администрации сельского 
поселения Светлый от 21.05.2012 № 28 «Об установлении платы за 
пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых 
помещений по договорам социального найма жилых помещений 
муниципального жилищного фонда»  слова «с 1 июня 2012 года» заменить на 
« с 1 сентября 2012 года». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

 
 
Глава поселения                                                             Н.М.Волчихина 

 
 
 


